
第1回群馬薬学ネットワニクのご案内
日本病院薬剤師会生涯研修0,75単位  |

日本菜剤師会生経学習支援システム(JPALS)研修会ヨート
Ⅲ
:10-2012-0005-100

謹啓 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第1回群馬案学ネットワークを下記の要領にて企画いたしました。
ご多忙中のこととは存じ上げますが、万障お繰り合わせのうえご出席下さいますようよろしくお願い申し上げます。

日時:平成25年 2月 22日 (金)19:00～ 21:007

会場:高崎ビューホテル 3階 |
群馬県高崎市柳川町70  TEL:027-322-1111

【製品紹介】当社の後続品 B後発品関連製剤

【Opening Remarks】

持田製薬株式会社

高崎健康福祉大学 案学部 センター長 関塚 之 拙

座長:一般社団法人群馬県薬剤師会 副 会長 武智 洋二郎 発生

『服薬指導時に必要となる情報 二EPAを 側に一』

医薬情報研究所(株)エス・アイ・シー 堀 美智子 発生

座長:群 馬県病院築剤師会 会長 前島 和俊 先生

『薬・薬・学の連携と生涯研修の在り

筑披大学「tl届病院 薬測部

【Closing Remarks】

高崎健康福祉大学

教路 辛田 幸直 先生

薬学部長 林 正弘 発生
*参 加費は500円 となつております。会終了後、意見交換会を予定しております。

: FAXい ただきました情報は、持田製薬株式会社における医薬品の適正使用にかかわる情報活動などに使用させて

: いただく場合があります。また、安全管理のために必要な措置をとり、第二者に提供すること、なく管理いたします

共催:群馬棄学ネットワーク ー般社団法人群馬県菜剤師会 群馬県病院菜剤師会 高崎健康福祉大学

大変恐縮ですが、当日のご出席を確認させていただきたく、持田製薬 (株)高崎事業所FAX(027‐ 324口5221)ま で
返信を頂きます様お願い申し上げます。ご多忙中のこととは存じますが、よろしくお願いいたします。

ご欠席

お名前ご施設名

ご出席

名 )


